
JURIS REAL Šrobárova 2100/49, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, Tel.: 777 306 103 , E-mail: teichmann@jurisreal.cz, web: www.jurisreal.cz

 

Pronájem - Chaty a rekreační
objekty

číslo zakázky: 100722

3 000 Kč
za měsíc

Pronájem, Chata, 20 m2 - Varnsdorf
40747, Varnsdorf

Zastavěná plocha: 20 m2 Užitná plocha: 20 m2

Plocha parcely: 102 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Připravujeme pro Vás pronájem zahrádek a parkovacích míst ve Varnsdorfu ul. Hraniční.
Pozemek se nachází na klidném místě, ideální pro pěstování zeleniny a relaxaci.
Na pronájem bude 15 zahrádek + 5 parkovacích míst. Pozemek bude celý oplocený a zahrádky od sebe budou
jednotlivě odděleny plůtkem a brankou. Na pozemku si mohou zájemci postavit malou chatku.
Realizace začátek roku 2024, již nyní můžeme rezervovat.
Zahrádky jsou o výměře od 102 m2 až po největší výměru 289 m2.
Cena v inzerci je uvedena za nejmenší výměru 102 m2.
Již nyní můžeme rezervovat.
Pro další informace mě kontaktuje nebo nás můžete navštívit přímo v kanceláři.

Vyřizuje
Petra Marinč
Tel.: 777 306 103
GSM: +420 727 984 040
E-mail: marinc@jurisreal.cz


